UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KTHT                Kon Rẫy, ngày         tháng      năm
V/v tham mưu ban hành văn bản báo

cáo cung cấp thông tin kết quả quản lý

đầu tư xây dựng các công trình giao

thông trên địa bàn

                  Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân huyện về việc giao Phòng Kinh

tế và Hạ tầng tham mưu UBND huyện cung cấp thông tin, tài liệu theo Quyết định số

685/QĐ-TTrS ngày 27/11/2023 của Thanh tra Sở Giao thông Vận tải về việc Thanh

tra việc chấp hành các quy định về chuyên môn – kỹ thuật trong quản lý đầu tư xây

dựng các công trình giao thông.

Trên cơ sở rà soát, tổng hợp của các đơn vị được UBND huyện giao nhiệm vụ

làm chủ đầu tư các công trình giao thông trên địa bàn huyện. Phòng Kinh tế và Hạ

tầng đã tổng hợp và dự thảo văn bản tham mưu UBND huyện báo cáo Thanh tra Sở

Giao thông vận tải (có dự thảo báo cáo kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Quang Chính

		2023-12-06T13:27:15+0700

		2023-12-06T14:33:23+0700

		2023-12-06T14:33:23+0700

		2023-12-06T14:33:23+0700

		2023-12-06T14:33:23+0700

		2023-12-06T14:33:23+0700

		2023-12-06T14:33:23+0700

		2023-12-06T14:33:23+0700

		2023-12-06T14:33:23+0700